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Förslag till avtal om strategiskt partnerskap mellan 
Södertörns högskola och Huddinge kommun  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

Förslag till avtal om strategiskt partnerskap mellan Södertörns högskola och 
Huddinge kommun, bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande 
daterat den 11 augusti 2021, godkänns. 

 
Sammanfattning 
Innovationer och utveckling är nyckelfrågor i en kunskapsdriven ekonomi och därför 
behövs satsningar på framtagande av ny kunskap liksom implementeringen av redan 
befintlig. I det arbetet fyller ett systematiskt samarbete mellan kommunen och den 
högre utbildningen en viktig funktion. Det övergripande målet i Mål och budget ”God 
ekonomi och effektiv verksamhet” har bäring på samarbetet med akademierna då det 
innebär att skattemedel används effektivt. Att arbeta smartare kan handla om att 
använda ny teknik för att digitalisera och automatisera arbetssätt, men minst lika 
mycket att ta till sig kunskaper och erfarenheter från andra då det gör verksamheten 
rationellare och kvalitativt bättre. 
 
Mot bakgrund av att Huddinge kommun och Södertörns högskola har en bred och 
välutvecklad samverkan har ett förslag till hur samarbetet kan bli än effektivare 
genom en gemensam organisering och struktur tagits fram av kommunen och 
akademin tillsammans och formaliserats i ett avtal om strategiskt partnerskap. 
 
Partnerskapet föreslås styras av en ledningsgrupp som träffas en gång per år för 
uppföljning av arbetet samt beslutar om kommande prioriterade områden och 
verksamhetsplan, utifrån de underlag som strategiska arbetsgruppen tagit fram. 
Huddinge kommuns representanter i ledningsgruppen utgörs av biträdande 
kommundirektör och gymnasie- och arbetsmarknadsdirektör. Partnerskapet utvecklas 
i en strategisk arbetsgrupp som träffas två ggr/år. Den strategiska arbetsgruppen 
består av forskare/lärare inom de tematiska områden som partnerskapet fokuserar på, 
liksom motsvarande verksamhetsansvariga i kommunens förvaltningar. 
 
Avtalet förutsätter arbetsinsatser i ledningsgruppen och den strategiska 
arbetsgruppen, men då vissa av dessa arbetsuppgifter utförs redan idag men inte fullt 
så rationellt som det föreslagna partnerskapet förväntas leda till kommer inga 
merkostnader att uppstå. Föreslagna partnerskap antas göra den kommunala 
verksamheten kvalitativt bättre och/eller effektivare. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning anser att det förslagna partnerskap ligger i linje med 
kommunens strategi för samverkan med akademierna och kommunens 
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hållbarhetsarbete avseende de tre hållbarhetsperspektiven och föreslår 
kommunstyrelsen att godkänna bifogat förslag till avtal. 
 
Propositioner 
Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med arbetsutskottets 
förslag och finner att så är fallet. 
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